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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2023 AL 31/03/2023

NICOLÁS RUIZ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 3,621.43IMPUESTOS  3,432.00

 1,667.20IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  3,432.00

 1,954.23OTROS IMPUESTOS  0.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  124,039.96

 0.00APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PÚBLICAS  124,039.96

 0.00INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 23,738.15

 0.00IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 23,738.15

Total de Ingresos de Gestión  3,621.43  151,210.11

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 14,365,815.28PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  46,180,209.39

 4,366,128.28PARTICIPACIONES  19,394,499.39

 9,999,687.00APORTACIONES  26,785,710.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 14,365,815.28  46,180,209.39

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 1,399.07INGRESOS FINANCIEROS  7,779.48

 1,399.07INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  7,779.48

Total de Otros Ingresos y Beneficios  1,399.07  7,779.48

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  14,370,835.78  46,339,198.98

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,539,040.00SERVICIOS PERSONALES  7,339,570.00

 1,278,193.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  5,089,992.00

 148,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  834,460.00

 112,347.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,372,618.00

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  42,500.00

 448,608.30MATERIALES Y SUMINISTROS  3,363,906.29

 19,033.30MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 207,960.28

 113,009.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS  352,948.95

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  145,788.61

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  112,036.00

 285,768.19COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,879,932.95
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            VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 424,453.22

 30,797.29HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  240,786.28

 982,604.77SERVICIOS GENERALES  5,991,524.45

 123,907.00SERVICIOS BÁSICOS  629,316.25

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  150,037.97

 223,264.80SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,749,842.96

 75.40SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  30,199.60

 16,141.48SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 367,711.31

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  15,180.00

 27,976.09SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  238,355.51

 580,000.00SERVICIOS OFICIALES  2,629,763.35

 11,240.00OTROS SERVICIOS GENERALES  181,117.50

 3,999.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  23,608.06

 3,999.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  23,608.06

Total de Gastos de Funcionamiento  2,974,252.07  16,718,608.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 689,152.77TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 689,152.77TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  1,919,205.10

 0.00SUBSIDIO  1,919,205.10

 61,585.99AYUDAS SOCIALES  3,855,659.46

 61,585.99AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  3,710,917.28

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  144,742.18

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  750,738.76  5,774,864.56

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 876,797.39

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  516,224.52

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  360,572.87

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  876,797.39

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 1,627,655.47INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  23,554,880.60

 1,627,655.47CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  23,554,880.60

Total de Inversión Pública
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TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  5,352,646.30

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  9,018,189.48

 46,925,151.35

-585,952.37

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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